
Decyzja nr 14/06/2020
Nadleśniczego Nadleśnictwa Babki

z dnia 18 czerwca 2020 roku
w sprawie stawki czynszu za korzystanie ze studni lub z innych ujęć wód 

podziemnych zlokalizowanych na gruntach stanowiących własność Skarbu 
Państwa w zarządzie PGL LP Nadleśnictwa Babki

zn. spr.: ZG.2217.38.2020

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach 

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 6 ze zm.) w związku z § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 

1994 r. , postanawia się, co następuje:

§ 1.
1. Wprowadzam stawkę czynszu za korzystanie ze studni lub z innych ujęć wód 

podziemnych zlokalizowanych na gruntach stanowiących własność Skarbu Państwa 

w zarządzie PGL LP Nadleśnictwa Babki, w ramach zwykłego korzystania z wód, 

w wysokości 80 zł netto miesięcznie (słownie: osiemdziesiąt złotych) za każde ujęcie.   

2. Do korzystania z ujęcia uprawniony jest dzierżawca gruntu, na którym ujęcie jest 

zlokalizowane i stanowi jego część składową.

3. Wykorzystywanie wody z dzierżawionych studni lub innych ujęć wody do celów 

handlowych lub innych niż realizowane we własnym gospodarstwie domowym, jest 

zabronione.

§ 2.
Decyzja wchodzi  życie z dniem 1 czerwca 2020 roku.

Do wiadomości:
-zastępca nadleśniczego,
-sekretarz,
-główny księgowy.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Babki 

Robert Okińczyc
/podpisano elektronicznie/


		2020-06-18T10:36:31+0000
	Robert Okińczyc




